Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N° 194W2024
IND

ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

"DISPÕE SOBRE: Implantação área de lazer com playground, aparelhos de
ginástica e iluminação em LED na Rua Arvore da Felicidade, atrás do

conjunto habitacional Parque Brasil Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
solicitar a secretaria competente, estudos quanto a possibilidade da implantação de
área de lazer, com playground, academia ao ar livre, aparelhos de ginástica, bancos e
mesa para área de convivência e iluminação em LED, Rua Arvore da Felicidade, atrás
do Condomínio Habitacional Parque Brasil Imperial - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de setembro de 2024.
r•Tç,

:43

LEVI GO S DE OLIVEIRA NETO
ereador- Vice Presidente

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

A Secre•arie Legit
conforme p a g

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este ve -ador foi
procurado por moradores, estes solicitaram pela possibilidade da implantag-o desta
benfeitoria, local em questão possui um grande número de moradores, estes carecem
desse tipo de benfeitoria, feito irá proporcionar um local para a pratica de exercícios
físicos ao ar livre, assim como um novo local para a crianças se descontrairem. Reitero
indicações n° 1404/2021, 432/2022, 2033/2023 de minha autoria

Anexo foto do local.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br